２０１９年３月２５日

各  位
会 社 名    EA  株 式 会 社 弘 電 社
代 表 者 名   取締役社長 松田 春紀
（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 勝又 誠
（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

代表取締役の異動（社長交代）及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年 3 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）及び役

員の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動につきましては、2019年 6月

下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式に決定する予定であります。

記

Ⅰ．代表取締役の異動

 １．代表取締役の異動（社長交代）（6月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役
取締役社長

代表取締役
取締役副社長

松井 久憲

相談役
代表取締役
取締役社長

松田 春紀

２．異動の理由

    経営陣の若返りを図るとともに、経営体制を強化し、社内の活性化を図るため。

３．新任代表取締役社長の略歴

新 役 職 名 代表取締役 取締役社長

氏 名 松井 久憲（まつい ひさのり）

   出 身 地 大阪府

生 年 月 日 1959 年 7月 25 日生

最 終 学 歴 神戸大学 経済学部

略 歴 1982年 4月 三菱電機株式会社入社

2002年10月 同社 社会 eソリューション事業所計画部長

2004年 2月 同社 社会システム事業本部社会インフラ業務部次長

2006年 4月 同社 四国支社社会システム部長

2008年 4月 同社 官公システム部長

2011年 4月 同社 社会環境事業部副事業部長

2012年 4月 同社 社会環境事業部長

2013年 4月 同社 経営企画室副室長

2015年 4月 同社 営業本部副本部長

2018年 4月 当社 副社長執行役員

2018年 6月 当社 代表取締役 取締役副社長（現任）

所有株式数 1,000株

４．就任年月日

    2019年 6月下旬定時株主総会日予定

1／2

Ⅱ．役員の異動

１．新任取締役候補者（6月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名（4月 1日付） 氏 名

取締役 常務執行役員

（コンプライアンス 担当）

総務本部長

常務執行役員

総務本部長
山 名 克 英

取締役（非常勤） 【三菱電機株式会社 関係会社部 次長】 中 西 恭 吏

２．退任予定取締役（6月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名 氏 名

常任顧問
取締役

（コンプライアンス 担当）
※ 勝 又   誠

－ 取締役（非常勤） 本 間 達 朗

（注）※ 4月 1日付

以 上

2／2

取締役社長候補者の略歴

A氏 名    EA  松井 久憲 （まつい ひさのり）

生年月日  1959年 7月 25日生

出 身 地  大阪府

A略 歴    EA  1982年 3月 神戸大学経済学部卒

1982年 4月 三菱電機株式会社入社

2002年 10月  同社 社会 eソリューション事業所計画部長

2004年 2月 同社 社会システム事業本部社会インフラ業務部次長

2006年 4月 同社 四国支社社会システム部長

2008年 4月 同社 官公システム部長

2011年 4月 同社 社会環境事業部副事業部長

2012年 4月 同社 社会環境事業部長

2013年 4月 同社 経営企画室副室長

2015年 4月 同社 営業本部副本部長

2018年 4月 当社 副社長執行役員

2018年 6月 当社 代表取締役 取締役副社長 (現在に至る)

                                        以 上

	１．代表取締役の異動（社長交代）（6月下旬定時株主総会日付予定）
	３．新任代表取締役社長の略歴
	４．就任年月日
	１．新任取締役候補者（6月下旬定時株主総会日付予定）
	２．退任予定取締役（6月下旬定時株主総会日付予定）